com.Nekretnine365 - W @y ¢ suol 5 i+ gall o wollanll e ezl

https://www.nekretnine365.com/ar/

Prostran stan s vrtom na top lokaciji u Puli!, 43

U caleglas
Agencija Diamond Realestate : ‘,_d |

Agencija tJsY! ‘,M}/l
Diamond Realestate : )S'AYJ (w}/l

Diamond Real Estate d.o.o. 148, 4] !

Selling and renting  Service Type:

https://diamond-realestate.hr/ teb gl

Croatia sab

Istarska zZupanija Region:

Porec City:

Porec City area:

52440 ta el

Partizanska 5a, Dom Obrtnika, olgae
1 .kat

+385 52210 824 Mobile:

+385 52 210 824 Phone:

Diamond Real Estate b
Partizanska 5a, Dom Obrtnika,
1 .kat,
52440 Porec

Prostran stan s vrtom na top lokaciji u Puli!
6371
92 m
1
1
3
1
230,000.00 €
12.07.2024

1968.

Croatia

cnbll Anils Joaalss
le
-
ul)_\.x.”
tle
Zd'gljb” Jac
:ﬁ_‘Jl s
renlelend]
i).x_.,J'

8 e s

Loy
Hogli 3

page 1/2


https://www.nekretnine365.com/ar/nekretnine/prodaja-najam-stanova/prostran-stan-s-vrtom-na-top-lokaciji-u-puli-shq-623750.html

com.Nekretnine365 - ,lxuW wgu !ﬁ._wis G gull won ol ekl e el
https://www.nekretnine365.com/ar/

a,5la) cnlaglae

B 48 W) s leS

PELIEE I8

-V 9

Istra, Pula Na izvanrednoj lokaciji u Puli, ovaj stan pruza savrSenu kombinaciju aelal cleglas

udobnosti i prakti¢nosti. SmjeSten na prvom katu obiteljske kuée, stan nudi blizinu
svih potrebnih sadrZaja i prekrasnih plazZa, ¢ineéi ga idealnim za obiteljski Zivot ili
investiciju. Stan se prostire na 82 m? i sastoji se od hodnika, dvije spavace sobe,
kupaonice, kuhinje s blagovaonicom i dnevnog boravka. Dodatne prednosti
ukljucuju garazu, §to je rijetkost u urbanim sredinama, te prostrani vrt od 150 m?,
savrSen za opusStanje, druZenje ili vrtlarenje. Vrt pruza privatnost i zeleno utociste
usred gradske vreve. Stan zahtijeva djelomi¢nu renovaciju, §to omogucava novim
vlasnicima da ga prilagode svojim potrebama i ukusima. Vazno je napomenuti da
je kompletni krov na kuci promijenjen prije nekoliko godina, $to je znacajna
prednost i olakSava planiranje daljnjih radova. Ovaj stan predstavlja odli¢nu
priliku za sve koji traZe prostran i udoban dom na vrhunskoj lokaciji u Puli, s
dodatnim potencijalom za personalizaciju i povecanje vrijednosti kroz renovaciju.
Ne propustite priliku postati vlasnikom ovog Sarmantnog stana s velikim
moguénostima! ID KOD AGENCIJE: 1041-260
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